Edição n° 02/2021 CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM

0 1

BOLETIM
INFORMATIVO

DO PODER
LEGISLATIVO

SUPLEMENTO

EXTRA

   29/01/2021
    BOLETIM INFORMATIVO ELETRÔNICO – INSTITUIDO PELO DECRETO LEGISTATIVO 01/2021     PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO
Câmara Municipal de Guapimirim.

Av. Dedo de Deus, 820 – Fundos, Cantagalo.

CEP: 25945-412 – Guapimirim – RJ

www.camaradeguapimirim.rj.gov.br

MESA DIRETORA
PRESIDENTE: Josinei de Souza Lopes

VICE-PRESIDENTE: Jean Carlos Bastos Cardoso

1º SECRETÁRIO: Marlon Pereira da Rocha

2º SECRETÁRIO: Alexandre Medeiros do

Nascimentoem ume

DEMAIS VEREADORES

Alex Rodrigues Gonçalves

Augusto Márcio Ramos de Souza

Claudio Vicente Vilar

Halter Pitter dos Santos da Silva

Rosalvo de Vasconcellos Domingos

http://www.camaradeguapimirim.rj.gov.br/

ATOS ADMINISTRATIVOS DO PODER LEGISLATIVO | Edição Nº 02/2021
Nº 02/2021

2

PORTARIA 044/21

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Nomear o Sr. ANDRÉ GONÇALVES DE SOUZA para o Cargo Comissionado de ASSESSOR DE GABINETE PARLAMENTAR -
Símbolo CC – III, a partir de 1º de janeiro de 2021, por solicitação do Vereador Claudio Vicente Vilar.

Guapimirim, 1º de janeiro de 2021.

Josinei de Souza Lopes

Presidente

PORTARIA 045/21

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE
Nomear o Sr. MAX ALEXANDRE FELIZARDO CASTRO para o Cargo Comissionado de DIRETOR DA ESCOLA DO
LEGISLATIVO - Símbolo CC – V, a partir de 1º de janeiro de 2021.

Guapimirim, 1º de janeiro de 2021.

Josinei de Souza Lopes
Presidente

PORTARIA 046/21

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Nomear a Srª. MARIA CLARA VIEIRA DE CASTRO para o Cargo Comissionado de ASSESSOR POLÍTICO DE RELAÇÕES
COMUNITÁRIAS - Símbolo CC – VI, a partir de 1º de janeiro de 2021, por solicitação do Vereador Claudio Vicente
Vilar.

Guapimirim, 1º de janeiro de 2021.

Josinei de Souza Lopes

Presidente

ATOS ADMINISTRATIVOS DO PODER LEGISLATIVO | Edição Nº 02/2021
Nº 02/2021

3
PORTARIA 047/21

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Conceder férias ao Sr. ELIEL RAMOS SILVA, referente ao período aquisitivo de 01/02/2019 a 31/01/2020, acrescida de
1/3 Constitucional, a desfrutar no lapso temporal de 02 a 31/01/2021, retornando à atividade em 01/02/2021.

Guapimirim, 1º de janeiro de 2021.

Josinei de Souza Lopes

Presidente

BOLETIM INFORMATIVO DO PODER LEGISLATIVO
Instituído pelo Decreto Legislativo nº 01/2021

ATOS ADMINISTRATIVOS DO PODER LEGISLATIVO | Edição Nº 02/2021 4

www.camaradeguapimirim.rj.gov.br

http://www.camaradeguapimirim.rj.gov.br/